
$555.000
Doble o Triple

Incluye
Visitas

Tours
Tarjeta de Asistencia
Alojamiento 2 Noches

2 desayunos
1 almuerzo

Coordinador

RNT 88403

Las tarifas NO Incluyen Impuesto a las ventas IVA

Desierto de
la Tatacoa
Desierto de
la Tatacoa

Abril  14
Mayo  16
Julio  7

Agosto  19
Septiembre  29
Noviembre  11

Salidas desde
Bogotá

Salidas desde
Bogotá

3 días3 días  

City Tour Neiva
Observatorio Astronómico

Desierto Gris
Desierto Rojo
(Opcional)

Termales en Rivera

Tarifa por Persona

$535.000
Múltiple

Desierto de la Tatacoa

Desierto de la Tatacoa



Día 1Día 1
Itinerario:Itinerario:

Incluye 
Transporte, Almuerzo y Alojamiento.

04:30 am

07:30 am

12:00 am

03:00 pm

04:00 pm

08:00 pm

Salida desde Bogotá hacia el Huila

Parada para Desayunar (No incluido)

Llegada a Rivera, tiempo para Almuerzo

Check-in en el Hotel. Tarde libre.

(Opcional) visita a los termales en Rivera 

Alojamiento

Termales en Rivera

RNT 88403

Termales Los Ángeles

Termales Los Ángeles



Día 2Día 2

Incluye: Transporte, Tour panorámico por Neiva, Tour Desierto
Rojo y Gris, Entrada al Observatorio, Desayuno y Alojamiento.

07:30 am

09:30 am

12:00 am

02:00 pm

06:30 pm

08:30 pm

Desayuno

Salida hacia Neiva para un tour panorámico

Llegada a Villavieja, tiempo para almuerzo (No Incluido)

Tour por Desierto Rojo y Desierto Gris en La Tatacoa 

Visita al Observatorio Astronómico

Llegada al Hotel y Alojamiento.

RNT 88403

Itinerario:Itinerario:

Astronómico

Observatorio

Desierto de la Tatacoa



Día 3Día 3

Incluye 
Transporte, Entrada a la Piscina Mineral y Desayuno.

07:00 am

08:30 am

12:00 pm

01:00 pm

02:00 pm               

09:00 pm

Mineral

Desayuno en el Hotel

Visita a la Piscina Mineral en el Desierto Gris

Regreso al Hotel

Entrega de la Habitación

Regreso a Bogotá

Llegada a Bogotá

RNT 88403

Itinerario:Itinerario:

Piscina

Desierto de la Tatacoa


